
Stahujte aktuální verzi aplikace Kolín v mobilu
15.12.2015 09:00
(Aktualizováno: 21.12.2015 09:14)

Kolín v mobilu - oficiální mobilní aplikace města se rozvíjí a v současné době je již k
dispozici další nová verze 3.0.

V aktuální verzi došlo k optimalizaci rozhraní pro vkládání vícero příloh a jejich zobrazení ve
zprávách a akcích. Nyní lze pohodlně obrázky zvětšovat a listovat mezi nimi. Došlo také
k aktualizaci obsahu jízdních řádů a kontaktů na městský úřad. Nová verze je již k dispozici
pro všechny tři platformy Android, iOS a Windows Phone. Stahujte aplikaci obvyklým
způsobem v Obchod Play, App Store či Windows Store nebo na stránce
http://eternal.cz/kolin .  

O aplikaci:

Aplikace je primárně určena pro občany města Kolína. Aplikace Vám poskytne tyto
informace:

aktuální přehled kulturních, sportovních a společenských akcí pořádaných v Kolíně,
novinky z Kolína – nejdůležitější aktuality z městského úřadu, jeho organizací a dalších
subjektů,
jízdní řády MHD a průběh jednotlivých linek, přehled parkovišť a parkovacích zón,
popis a kontaktní údaje městského úřadu (vedení města, jednotlivé odbory a další
organizace),
encyklopedii Kolína pro občany i návštěvníky,
SOS kontakty (záchranná služba, policie, hasiči, městská policie, nemocnice, havárie
plynu, vody a další),
poskytování informací z oblasti služeb, kultury a sportu (umístění sběrných dvorů,
separace odpadu, informace s kontakty a umístěním dalších institucí – sportoviště,
kino, galerie,…),
focení závad, přidání k ní komentáře a odeslání. Tato závada je reportována na portál
Lepší místo.

Vlastníkem aplikace je město Kolín. Aplikaci vytvořila společnost Eternal, s.r.o. ve
spolupráci s městem Kolín.

Náměty na rozšíření a vylepšení aplikace zasílejte na marketing@mukolin.cz .     

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:

http://eternal.cz/kolin
mailto:marketing@mukolin.cz

